平成29年３月24日

各位

会社名   株式会社ソフトフロントホールディングス

代表者名  代表取締役社長 阪口 克彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２３２１）

問合せ先  執行役員財務担当 五十嵐 達哉

電話    03-3568-7007

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、平成29年３月24日開催の当社取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動（追加選定）する

ことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

当社グループの更なる業容拡大及び経営体制強化を図るため、代表取締役社長阪口克彦に加えて、新たに

代表取締役副社長を選定いたしました。

２．新代表取締役の氏名及び役職

（新任） 氏   名：佐藤 健太郎（サトウ ケンタロウ）

現・役職名：取締役副社長

新・役職名：代表取締役副社長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴
所 有

株 式 数

昭和45年４月26日生

平成17年７月 株式会社ソフトフロント（現株式会社ソフトフロント

ホールディングス）入社 経営企画室マネージャー

平成17年９月 同社執行役員経営企画室室長兼管理本部本部長

平成19年４月 同社執行役員財務・管理統括担当

平成19年６月 同社取締役財務・管理統括担当

平成23年11月 デジタルポスト株式会社取締役

平成25年４月 株式会社ソフトフロント（現株式会社ソフトフロント

ホールディングス）取締役サービス事業担当

平成26年10月 同社取締役副社長(現任)

平成28年１月 株式会社コロコニ代表取締役社長(現任)

平成28年４月 デジタルポスト株式会社代表取締役社長(現任)

平成28年４月 株式会社筆まめ監査役(現任)

平成28年12月 株式会社ＡＷＥＳＯＭＥ ＪＡＰＡＮ取締役(現任)

平成29年４月 当社代表取締役副社長(予定)

6,297株

４．就任予定日

平成29年４月１日

以 上